

ALLERGENER BAR - KONFEKTURE

CLICK MIX

Ingredienser: Glucosesirup; sukker; **gelatine**; majsstivelse; dextrose; HVEDEMEL; mørk sirup; syre: citronsyre; rålakrids (3 % af lakridsdelen); palmefedt; aroma; frugt- og plantekoncentrater: spirulina, saflor, æble, citron, ræddike, sødkartoffel, gulerod, solbær, hibiscus; sirup af invertsukker; karamelliseret sukker; ammoniumchlorid; farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid; BYGMALT; fugtighedsbevarende middel: sorbitolsirup; salt; kakao; konserveringsmiddel: sorbinsyre; surhedsregulerende middel: natriumhydrogensulfat; antiklumpningsmiddel: talkum; palmeolie; overfladebehandlingsmidler: bivoks hvidt og gult, carnaubavoks.

MATADOR MIX

Ingredienser: Glucosesirup; sukker; mørk sirup; HVEDEMEL; **gelatine**; majsstivelse; dextrose; rålakrids (3 % af lakridsdelen); syre: citronsyre; frugt- og plantekoncentrater: saflor, spirulina, æble, gulerod, blåbær, hyldebær, solbær, appelsin, kiwi, citron, aronia, mango, passionsfrugt, ræddike, sødkartoffel, hibiscus, vindrue; sirup af invertsukker; hyldebærekstrakt; ammoniumchlorid; aroma; karamelliseret sukker; salt; farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid; antiklumpningsmiddel: talkum; palmeolie; overfladebehandlingsmidler: bivoks hvidt og gult, carnaubavoks; konserveringsmiddel: sorbinsyre.

STJERNEMIX SOUR

Ingredienser: Glucosesirup; sukker; **gelatine**; dextrose; syrer: citronsyre, æblesyre; surhedsregulerende midler: calciumcitrat, natriumhydrogenmalat; aroma; frugt- og plantekoncentrater: spirulina, saflor, æble, citron, ræddike, sødkartoffel, gulerod, solbær, hibiscus; karamelliseret sukker; sirup af invertsukker; overfladebehandlingsmiddel: carnaubavoks.

MATADOR MIX DARK

Ingredienser: Sukker; glucosesirup; mørksirup; majsstivelse; HVEDEMEL; rålakrids(3 % af lakridsdelen); dextrose; **gelatine**; frugt- og plantekoncentrater: saflor, æble, citron, ræddike, sødkartoffel, gulerod, solbær, hibiscus; sirup af invertsukker; ammoniumchlorid; salt; aroma; syre: citronsyre; karamelliseret sukker; farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid; antiklumpningsmiddel: talkum; vegetabilsk olie; kokos, palmekerne; overfladebehandlingsmidler: bivokshvidt og gult, carnaubavoks; konserveringsmiddel: sorbinsyre.

MARS

Ingredienser: sukker, glukosesirup, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, kakaomasse, solsikkeolie, SKUMMETMÆLKSPULVER, LAKTOS, vallepulver (af MÆLK), fedtfattigt kakaopulver, MÆLKEFEDT, BYGMALTEKSTRAKT, emulgator (SOJALECITHIN), salt, ÆGGEHVIDEPULVER, palmfett, MÆLKEPROTEIN, naturlig vanilleekstrakt. (Kan indehålla: JORDNØD, HASSELNØD). Mindst 25% kakaotørstof.

SNICKERS

Ingredienser: socker/sukker, glukossirap/glukosesirup, JORDNÖTTER/JORDNÖDDER/PEANÖTTER, SKUMMJÖLKSPULVER/SKUMMETMÆLKSPULVER/MELKEPULVER av SKUMMET MELK, kakaosmör/kakaosmør, kakaomassa/masse, solrosolja/solsikkeolie, LAKTOS, MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEFETT, vassle-/valle-/myse-pulver (av MJÖLK/MÆLK/MELK), palmfett, salt, emulgeringsmedel / emulgator (SOJA-/SOYALECITIN), ÄGGVITE-/ÆGGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER, MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEPROTEIN, naturlig vaniljekstrakt. (Kan innehålla: hassel-nöt/-nød/-nøtt). Mindst 25% kakaotørstof.

LAY'S SALTED

Ingredienser: 65% kartofler, 27% solsikkeolie, 7% rapsolie, salt.

Bugles

Ingredienser: Majs, solsikkeolie, maltodextrin, salt, naturlig aroma, sukker, løgpulver, surhedsregulerende midler (citronsyre, natriumacetater), hvidløgpulver, farvestof (paprikaekstrakt)

ALLERGENER BAR - DRIKKEVARE

EARL GREY

Ingredienser: Sort te, aroma.

LETMÆLK 1L

Ingredienser: LETMÆLK

Green Lemon and Ginger Tea

Ingredienser: Grøn the (Kina), citronskal, ingefær, aroma: bergamot, vanilje, ingefær, citron

EGEKILDE

Ingredienser: Naturligt mineralvand

EGEKILDE CITRUS

Ingredienser: Naturligt mineralvand, kulsyre, naturlige aromaer

HEINEKEN 0.0

Ingredienser: Vand, bygmalt, humle.

PEPSI

Ingredienser: Vand, sukker, kuldioxid, farvestof (E 150d), syre (E 338), aroma (herunder coffein).

PEPSI MAX

Ingredienser: Vand, kuldioxid, farvestof (E150d), sødestof (aspartam, acesulfam-K), surhedsreg. middel (E338, E331, E330), aroma (herunder coffein).

FAXEKONDI

Ingredienser: Vand, sukker, druesukker (2%), syre (E330), kuldioxid, salt, konserveringsmiddel (E211), surhedsregulerende middel (E339, E500, E331, E501), aroma (herunder coffein og quinin).

MIRINDA

Ingredienser: Vand, sukker, kuldioxid, syre (E330), modificeret majsstivelse, konserveringsmiddel (E202), antioxidant (E300), stabilisator (E445), appelsinolie og andre citrusolier, naturlig aroma, farvestof (E160a).

BOOSTER BLACK

Ingredienser: vand, sukker, druesukker, syre (E330), kuldioxid, taurin (0,4%), surhedsregulerende midler (E331, E504), konserveringsmidler (E202, E211), aroma, farvestof (E150a, E101), koffein (0,03%), inositol, vitaminer (niacin, pantothensyre, vitamin B6, vitamin B12).

MØRK MUMME

Ingredienser: Vand, BYGMALT, RUGMALT, solbærsaft, hybensaft, slåensaft, humle.

Happy Joe

Ingredienser: vand, æblevin, æblejuice fra koncentrat, sukker, surhedsregulerende middel (citronsyre), naturlige aromaer, farve (gulerodskoncentrat), konserveringsmidler (kaliumsorbat, kaliumdisulfit)

Nohrlund Mango Smash

Ingredienser: Vand, gin*, sukker*, citronsaft*, naturlig mango aroma, stabilisator (pektin), gulerods- og æblekoncentrat*, naturlig citron aroma, askorbinsyre. *Økologiske ingredienser

Nohrlund raspberry & peach collins

Afventer ingrediensliste

ALLERGENER DELI - MAD

GOURMET HOTDOG

Pølsebrød Brioche

Ingredienser: HVEDEMEL (tilsat calcium, jern, niacin, thiamin), vand, usaltet SMØR, ÆG, sukker, gær, SKUMMETMÆLKSPULVER, salt, emulgator (vegetabilsk E471e), kartoffelprotein, solsikkeolie, HVEDE- og majsstivelse, druesukker, maltodextrin. Kan indeholde spor af sesamfrø.

Royal Pølse

Ingredienser: Svinekød (61%), oksekød (24%), vand, salt, KARTOFFELMEL, krydderier (peber, ingefær, koriander, paprika, løg, chili, purløg), sukker, gærekstrakt, krydderiekstrakt, dextrose, palmeolie, stabilisator, antioxidant, citronsyre, konserveringsmiddel, natriumnitrit, lammetarm.

Mayonnaise

Ingredienser: 83% rapsolie, vand, 6% pasteuriserede ÆGGEBLOMMER, estragoneddike (eddike, estragon), salt, surhedsregulerende middel (E270), konserveringsmiddel (E202), fortykningsmidler (E412, E415), farvestof (E160a), SENNEPsmel.

Relish

ngredienser: Vand, 24% agurker (EU/ikke EU), sukker, 10% rød peberfrugt (ikke EU), eddike, 5% tørret løg (ikke EU), modificeret stivelse, krydderier (indeholder SENNEP), salt, surhedsregulerende middel (E270), farve (E141), konserveringsmiddel (E202).

Wasabi Nødder

Ingredienser: PEANUT (32%), modificeret majsstivelse, majsstivelse, HVEDEmel, sukker, dextrin, salt, palmeolie, wasabikrydderi (Wasabipulver, peberrodspulver, maltodextrin, glukose, antiklumpningsmiddel: E551, aromaer: ethyl maltol, vanilje) tang, farvestof: (E141e). . Kan indeholde spor af: NØDDER, SOJA, MÆLK og SESAM.

FRANSK HOTDOG

Fransk hotdog brød

Ingredienser: HVEDEMEL, vand, gær, salt, RUGMEL, emulgator (vegetabilsk E472e), melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af sesamfrø.

Royal Pølse

Ingredienser: Svinekød (61%), oksekød (24%), vand, salt, KARTOFFELMEL, krydderier (peber, ingefær, koriander, paprika, løg, chili, purløg), sukker, gærekstrakt, krydderiekstrakt, dextrose, palmeolie, stabilisator, antioxidant, citronsyre, konserveringsmiddel, natriumnitrit, lammetarm.

Ketchup Original

Ingredienser: Tomatpuré (155g tomat/100g), sukker, vand, eddike, salt, modificeret kartoffelstivelse, konserveringsmiddel (E202 og E211), antioxidant (citronsyre E330) og krydderier.

Fransk hotdog dressing

Vand, rapsolie, sukker, eddike, mod. majsstivelse, æggeblommer fra fritgående kyllinger, salt, sennepsfrø, citronsaftkoncentrat, løg, krydderier (inklusive cayennepeber, koriander, fennikel, bukkehorn, spidskommen), fortykningsmidler (E415), konserveringsmidler (E202, E211), surhedsgrad regulator

KARTOFFEL PIZZA

Mørk Pizzabund

Ingredienser: HVEDEMEL type"0", vand, naturlig surdej i pulverform ud fra HVEDEMEL type "0", solsikkefrø, RUGMEL, SESAMFRØ, hørfrø, HAVREMEL, BYGMEL, naturlig surdej i pulver ud fra FULDKORNSHVEDEMEL, maltet BYGMEL, salt tilsat jod, ekstra jomfru olivenolie, tørgær, maltet HVEDEMEL, melbehandlingsmiddel (E300).

Kartoffel

Ingredienser: Kartoffel, solsikkeolie, salt.

Mascarpone

Ingredienser: FLØDE, MÆLK, surhedsregulerende middel: mælkesyre (MÆLK).

Svampecreme

Kultiverede Champignon (70%), solsikkeolie, løg, salt, aroma, gærekstrakt, sukker, peber.

Mozzarella

Ingredienser: Pasteuriseret MÆLK, salt, osteløbe, surhedsregulerende middel: citronsyre (E330).

Rosmarin

Ingredienser: Rosmarin

SKINKE PIZZA

Hvid Pizzabund

Ingredienser: HVEDEMEL type "0", vand, naturlig surdej i pulverform ud fra HVEDEMEL type "0", salt tilsat jod, ekstra jomfru olivenolie, tørgær, melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af SESAMFRØ.

Kogt Skinke

Ingredienser pr. 100g: Skinke 90%, vand, salt, gelatine, tørret glukosesirup, dextrose, antioxidant (E301, E326), stabilisator (E339, E407, E451), konserveringsmiddel (E250).

Grillet Peberfrugt

Ingredienser: Røde og gule peberfrugter, vand, salt, surhedsregulerende middel (E330).

Semi dried tomater

Røde tomater (58%) (Italien), solsikkeolie (40%), salt, vineddike, sukker, aromatiske planter, krydderier, surhedsregulerende middel; citronsyre E330.

Red tomatoes (58%) (Italy), sunflower seed oil (40%), salt, wine vinegar, sugar, aromatic plants, spices, acidity regulator; citric acid E33

Tomatsauce

Ingredienser: Hakkeede flåede tomater, tomatjuice, salt tilsat jod

Mozzarella

Ingredienser: Pasteuriseret MÆLK, salt, osteløbe, surhedsregulerende middel: citronsyre (E330).

SALAMI PIZZA

Hvid Pizzabund

Ingredienser: HVEDEMEL type "0", vand, naturlig surdej i pulverform ud fra HVEDEMEL type "0", salt tilsat jod, ekstra jomfru olivenolie, tørgær, melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af SESAMFRØ.

Zingara Mix

Ingredienser: Grøntsager 54% ; champignon(33%), blandet peberfrugt(28%), risstrå-svamp(11%), artiskok(11%), grønne stenfri oliven(6%), sorte stenfri oliven (6%), kapers (4%), solsikke olie, vand, salt, Surhedsregulerende middel;(E330, E300).

Tomatsauce

Ingredienser: Hakkeede flåede tomater, tomatjuice, salt tilsat jod

Salami

Ingredienser: Svinekød 94%, salt, dextrose, krydderier, aroma, antioxidant E301, konserveringsmiddel E250, E252

Parmesan

Ingredienser: Upasteuriseret KOMÆLK, pasteuriseret KOMÆLK, salt, animalsk og mikrobiel osteløbe

Mozzarella

Ingredienser: Pasteuriseret MÆLK, salt, osteløbe, surhedsregulerende middel: citronsyre (E330).

ALLERGENER DELI - DRIKKE

LAY'S SALTED

Ingredienser: 65% kartofler, 27% solsikkeolie, 7% rapsolie, salt.

Bugles

Ingredienser: Majs, solsikkeolie, maltodextrin, salt, naturlig aroma, sukker, løgpulver, surhedsregulerende midler (citronsyre, natriumacetater), hvidløgspulver, farvestof (paprikaekstrakt)

EGEKILDE

Ingredienser: Naturligt mineralvand

EGEKILDE CITRUS

Ingredienser: Naturligt mineralvand, kulsyre, naturlige aromaer

HEINEKEN 0.0

Ingredienser: Vand, bygmalt, humle.

MØRK MUMME

Ingredienser: Vand, BYGMALT, RUGMALT, solbærsaft, hybensaft, slåensaft, humle.

PEPSI

Ingredienser: Vand, sukker, kuldioxid, farvestof (E 150d), syre (E 338), aroma (herunder coffein).

PEPSI MAX

Ingredienser: Vand, kuldioxid, farvestof (E150d), sødestof (aspartam, acesulfam-K), surhedsreg. middel (E338, E331, E330), aroma (herunder coffein).

FAXE KONDI

Ingredienser: Vand, sukker, druesukker (2%), syre (E330), kuldioxid, salt, konserveringsmiddel (E211), surhedsregulerende middel (E339, E500, E331, E501), aroma (herunder coffein og quinin).

MIRINDA

Ingredienser: Vand, sukker, kuldioxid, syre (E330), modificeret majsstivelse, konserveringsmiddel (E202), antioxidant (E300), stabilisator (E445), appelsinolie og andre citrusolier, naturlig aroma, farvestof (E160a).

CLICK MIX

Ingredienser: Glucosesirup; sukker; gelatine; majsstivelse; dextrose; HVEDEMEL; mørk sirup; syre: citronsyre; rålakrids (3 % af lakridsdelen); palmefedt; aroma; frugt- og plantekoncentrater: spirulina, saflor, æble, citron, ræddike, sødkartoffel, gulerod, solbær, hibiscus; sirup af invertsukker; karamelliseret sukker; ammoniumchlorid; farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid; BYGMALT; fugtighedsbevarende middel: sorbitolsirup; salt; kakao; konserveringsmiddel: sorbinsyre; surhedsregulerende middel: natriumhydrogensulfat; antiklumpningsmiddel: talkum; palmeolie; overfladebehandlingsmidler: bivoks hvidt og gult, carnaubavoks.

MATADOR MIX

Ingredienser: Glucosesirup; sukker; mørk sirup; HVEDEMEL; gelatine; majsstivelse; dextrose; rålakrids (3 % af lakridsdelen); syre: citronsyre; frugt- og plantekoncentrater: saflor, spirulina, æble, gulerod, blåbær, hyldebær, solbær, appelsin, kiwi, citron, aronia, mango, passionsfrugt, ræddike, sødkartoffel, hibiscus, vindrue; sirup af invertsukker; hyldebærekstrakt; ammoniumchlorid; aroma; karamelliseret sukker; salt; farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid; antiklumpningsmiddel: talkum; palmeolie; overfladebehandlingsmidler: bivoks hvidt og gult, carnaubavoks; konserveringsmiddel: sorbinsyre.

MATADOR MIX DARK

Ingredienser: Sukker; glucosesirup; mørksirup; majsstivelse; HVEDEMEL; rålakrids(3 % af lakridsdelen); dextrose; gelatine; frugt- og plantekoncentrater: saflor, æble, citron, ræddike, sødkartoffel, gulerod, solbær, hibiscus; sirup af invertsukker; ammoniumchlorid; salt; aroma; syre: citronsyre; karamelliseret sukker; farve: curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul, titandioxid; antiklumpningsmiddel: talkum; vegetabilsk olie; kokos, palmekerner; overfladebehandlingsmidler: bivokshvidt og gult, carnaubavoks; konserveringsmiddel: sorbinsyre.

STJERNEMIX SOUR

Ingredienser: Glucosesirup; sukker; gelatine; dextrose; syrer: citronsyre, æblesyre; surhedsregulerende midler: calciumcitrat, natriumhydrogenmalat; aroma; frugt- og plantekoncentrater: spirulina, saflor, æble, citron, ræddike, sødkartoffel, gulerod, solbær, hibiscus; karamelliseret sukker; sirup af invertsukker; overfladebehandlingsmiddel: carnaubavoks.

MARS

Ingredienser: sukker, glukosesirup, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, kakaomasse, solsikkeolie, SKUMMETMÆLKSPULVER, LAKTOS, vallepulver (af MÆLK), fedtfattigt kakaopulver, MÆLKEFEDT, BYGMALTEKSTRAKT, emulgator (SOJALECITHIN), salt, ÆGGEHVIDEPULVER, palmfett, MÆLKEPROTEIN, naturlig vanilleekstrakt. (Kan indehålla: JORDNØD, HASSELNØD). Mindst 25% kakaotørstof.

SNICKERS

Ingredienser: socker/sukker, glukossirap/glukosesirup, JORDNØTTER/JORDNØDDER/PEANØTTER, SKUMMJÖLKSPULVER/SKUMMETMÆLKSPULVER/MELKEPULVER av SKUMMET MELK, kakaosmör/kakaosmør, kakaomassa/masse, solrosolja/solsikkeolie, LAKTOS, MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEFETT, vassle-/valle-/myse-pulver (av MJÖLK/MÆLK/MELK), palmfett, salt, emulgeringsmedel / emulgator (SOJA-/SOYALECITIN), ÄGGVITE-/ÆGGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER, MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEPROTEIN, naturlig vaniljekstrakt. (Kan innehålla: hassel-nöt/-nød/-nøtt). Mindst 25% kakaotørstof.